MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE GASTOS PUBLICOS RELACIONADOS AO ENFRENTAMENTO DA
PANDEMIA DA COVID-19

(NOTA TECNICA DA REDE DE CONTROLE DA GESTAO PUBLICA DO ESTADO DO PARANA Ne 01/2020)

CONTRATACOES INDIVIDUALIZADAS POR EMPENHO

1.MUNICIPIO CONTRATANTE 2. ORGAO REQUISITANTE

CORONEL VIVIDA-PR SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

3. OBJETO 4. DESCRICAD DO OBJETO

IMFRESSO0S DE USO INTERNO CONFECCAQ DE PULSEIRAS
PERSONALIZADAS

5. N° E DATA DO PROCESSO: 6. N° CONTRATO: 7. PUBLICACAO

- dispensa por limite = L

8. Hﬂﬂfﬁ.ﬁ.ﬂiﬂ SOCIAL DO FAVORECIDO 9. CPF/CNPJ DO FAVORECIDO
GRAFICA FAMA LTDA 04.740.210/0001-77
10. N* EMPENHO 11. DATA EMFENHO 12. VALOR EMPENHADOD 13. DATA PGTO.
2928/2021 22.04.2021 RS$ 875,00 | A PAGAR
14. NOTA FISCAL-e 15. FONTE DE RECURSOS 16. ORIGEM 17. NATUREZA DA DESPESA
1961-13.5.2021 1029 Outras Transferéncias | CUSTEIO

Voluntanas Pablicas -

COVID-19

DISCRIMINACAO DOS ITENS CONTRATADOS

18. NOME DO PRODUTO/SERVICO 19. QTDE. 20. VLR. UNIT. 21. VLR. TOTAL
Confeccao de pulseiras personalizadas para | 2.500 UN 0,35 875.00
identificacfo

TOTAL DESTA AQUISICAO . 875,00

22. RELACAO DE ANEXOS:
. nota de empenho . requisicao do 6rgao solicitante . orcamentos

. nota fiscal



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA -PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
C.MN.P.J. 76.995.455,/0001-56

Nota de Liquidagao
de Empenho

Pagina de Em

g wenho 1l de 1
NC DO EMPENHO,/ TIPO RECURSO
— 00202 ’. inarilQOrcamentar |
ORGAO [unmm: ORCAMENTARIA
DOTACADS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 01 DEPARTAMENTO DE SAUDE L ® CONTA,
101220012, 2.128.3330 39 00 00 PRODUCCES JORNALISTICAS SERVI 03325 — 537
CREDDR :
ENDEREGO 4047 GRAFICA FAMA LTDA FONE CPAN0.210/0001-77
BHE _TODRAMST S DTOT TSR o "'2-‘}-‘1 i o | E L } ORI T IIT3rIT
- : ;pC e = 23 S0 f9 71 J.ﬂl:jié_"
VALDR OREADE * = - *—T5arno ANTERTOR VALDR DO EMPENHO =~ ° /[SALDD ATURL" "
3.000,00 875,00 875,00 875,00
TEMQUANT.[UNID.ESPECIFICACAD YALOR UNITARIO YALOR TOTAL
1 1 1| CONFECCAO DE PULSEIRAS
PERSONALIZADAS PARA ENFRENTAMENTO
DA PANDEMIA DE COVID-19. 875,00 875,00
RETENCAD DE I.S5.85. 19,16
Total das Retencoes: 19,16
g
FEINTEUE*IE[:I.IRS'D ) - . TOTAL LiQuino 855,84
1029 Outras Transferencias Voluntarias Publlic
'NOME D0 PROJETO, ATIVIOADE
ACOES DE ENFRENTAMENTO AQ COVID-19 -MPT
EMIS SOR CONTADOR SECRETARIO PREFEITO
) =
]
MEBLILET
2 Ademir A. Aziliero Carlos Lopes
F Anderson Manique Barreto
* o CRC 25 365/0-7 CPF: T17.905.789-49 -
o
DADOS DO PAGAMENTO VISTO
PAGO AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO,
PROWENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO EM:
DE DE
TESOURARIA
ANOTACOES BANCO 755 AG. 4390 MN.CONTA (pQ2535-%
N. CHEQUE




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletrdnica

GRAFICA FAMA LTDA - ME NUmerD da NFS-e
RUA DR FRANCISCO BELTRAD, 239 - 232-2592
CEP: 85550-000 - Bairro: CENTRO 202100000001961
Municipio; Coronel Vivida - PR
E-mail: graficatama_@hotmail com
Fone: (45) 3232-2507 Data do Sarnco Cadigo Verificador
CNPJ | CPF Inscricio Estadual Inscricio Municipal 13/05/2021 18a9107c9
04.740.21000001-TF  **** 4000000204
s+« & MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - PREFEITURA Dt. de Emisséo E’“ﬂgs'dﬂd“ Tributado no Municipio
& & ! MUNICIPAL/PR
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (46) 3232-8300 - 13/05/2021 Exigivel Coronel Vivida PR
www.nfse comnealbvivida, pr.gov. br-8087NFSe. Portal
TOMADOR DO SERVICO Municipio de Prestagao do Servico
Pioma | Raglo Social
UNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - PREFEITURA MUNICIPAL Coronel Vivida/PR

RACA PC ANGELO MEZZOMO,100

orone! Vivida mﬁ} 3232-8300 F&.Pamooo

6.995.455/0001-56 [reoossss0001s6  Jo o

INTERMEDIARIO DO SERVICO
= Fats Soem F:::frm [
= i P
DESCRIGAD DOS SERVICOS VALDR TOTAL ALID. VALOR MPOSTO RETIDO
Confeccio de pulseiras personalizadas para enfrentamenito da Pandemia de Covid-19. Allguata 875.00 219 18,16 | Sim

Efetiva: 2, 1900000000%.

i rrrovAR E RESTIAA !
| ATESTADO E §°

Codigo do Servico
13.05 - Compuosicio grafica, inclusive confeceio de impressos grificos,

fetocomposiclio, clicheria, zincografia, tografia e fotolfografia, exceto se

destinados a posterior operacio de comercializacio ou industrializacao, ainda que
incorporados, de qualquer forma, a outra mercadoria que deva ser objeto de
posterior circulacdo, tais como bulas, rilulos, etiquetas, cabas, caruchos,
embalagens & manuais técnicos @ de instruglo, quands ficardo sujeitos ao ICMS.

—

i
i
o
[E=ss Coee Bec P akcr Ba S50H Propnc Tl 50N Fetes %0 50N Faid %ﬁ-ﬁm\ = T r——
0,00 00 75,00 9,16 0,00 B.Dﬂ

Valor Total da NFS-e 1|a?5,uu [Valor Liguido da NFS-e  [855,84

Informagtes Adconais E % E
NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIOMAL
MAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IF|

Lef 12741/2012: Mun: R$20,82; Est: RS0,00; Fed: R$117,69; Total Aprox: R$138.51. Fonte: IBPT. '

s

Consulta realizada em 13/05/2021 as 10:00:25.
Para consultar a autenticidade acesse: www.nfse.coronelvivida.pr.gov.br:8087/NFSe.Portal

R YO

Tco04T40210000

Pagina 1




[
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DOCUMENTO
DE CORONEL VIVIDA EXTRA-ORGCAMENTARIO
C.N.P.J. 76.995.455/0001-56 piladan i Babanio Bebsa
Ne DO DOCUMENTO EXTRA-ORCAMENTARID
000894/2021
ORGAD Ium:mm—: ORCAMENTARLA
CONTA EXTRA NO CONTA
RETENCAD DE I.S.S. ELED)
CREDORGBZ0 MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 00
R |56 32328300 [“°A™
LICITACAD NUMERD CONVENIOD CONTRATO EMISSAD YENCIMENTOD
Dispensa por Limitg 21/05/21 21/05/21
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR YALDR DO DOCUMENTO EXTRA | SALDD ATUAL
19,16
T QUANT.[UNID.JESPECIFICACAD YALOR UNITARIOD YALOR TOTAL
1 11 REFERENTE RETENCAO DE ISSON SOBRE
A NOTA 1961, GRAFICA FAMA LTDA,
EMPENHO 2928, 19,16 18,16
TOTAL DAS RETENCOES:
FOMTE DE RECURSOD
TOTAL GERAL 19,16
NOME DO PROJETO/ATIVIDADE
EMISSOR CONTADOR SECRETARIO PREFEITO
>
MARBTET
s Ademir A. Aziliero Carlos Lopes Mani
Funcionario CRC 25 365/0.7 CPF: 717.905.789-49 Siammen Mo Byt
DADOS DO PAGAMENTO VISTO
PAGO AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO,
PROVEMIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO EM;
DE DE
TESOURARIA
ANOTACOES BANCO AG. N. CONTA
| N cHEQUE
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANA

REQUISICAO DE COMPRAS N® 162/2021
Coronel Vivida, 09 de abril de 2021

Para: CENTRAL DE COMPRAS
Assunto: Requisicio de Compras

Formmecedor: GRAFICA FAMA LTDA
CNPJ: 04.740.210/0001-77

1. Objeto: AQUISICAO DE PULSEIRAS PARA ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DE COVID-19. ;

conforme segue:
cOoD. Valor | Valor Total
LOTE ITEM QaTtp UN PMCV DESCRIGAOD Unit. RS RS
Pulseira para idenfificagio, em
polipropileno com lacre adesive, cores
1 1 2500 UN 21529 : ‘ NS0 oo 0 0,35 875,00
N [ de bras@o municipal e escritas.
TOTAL GERAL ESTIMADO | 875,00 |

2. Condigéo de pagamento: De acordo com cronograma Fisico / Financairo .

3. Local de entrega:Centro de Atendimento Médico Dra. Caldisse De Carli - Rua Romario Martins, n® 154,
Bairmo Centro

4. Prazo de execugdo: IMEDIATO

5. Dotagdo orgcamentéaria:

Orgaol Cod
Unidade Unidade Categ Fonte ;
DEPARTAMENTO
0604 DE SAUDE D& 122 000 19 2 00 128 335039880000 1029 1325

 OBSERVACAOIJUSTIFICATIVA: AQUISICAO DE PULSEIRAS PERSONALIZADAS PARA ENFRENTAMENTO DA |
PANDEMIA DE COVID-19. A NECESSIDADE DE COMPRA DIRETA DO ITEM DESTA REQUISICAO SE DEVE AO FATO
DE QUE NAQ HA O MESMO LICITADO, SENDO AQUISIGAD EVENTUAL E EMERGENCIAL, NAD HA ASSIM TEMPO
HABIL PARA REALIZACAO DE NOVO PROCEDIMENTO LICITATOTIO. A MESMA ESTA ENQUADRADA NOS LIMITES DE
DISPENSA PELO VALOR SER INFERIOR AC ESTABELECIDO NO ARTIGO CORRESPONDENTE DA LEI N° 8666/93.
REFERENTE A RECURSO PARA COVID-19, ESTADUAL (MPT - OFICIO 5417 SESA). CND MUNICIPAL: 1209/2021

CND TRABALHISTA:12107993/2021

CND FEDERAL: A903.FABB.65BA.997A

CND ESTADUAL: 023588462-78

CND FGTS: 2021032401011813604030

Emissor: FLAVIANE GUBERT SIQUEIRA

7 4

/Vinicius Tourinho
Secretaria de Saide

Vinicius Tourinho
Secretdrio Mun. de Satde
D.7.A71 de 94/01/2021

RECURSQ FEDERAL
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Flaviane Gubert Slﬂluira

De: Flaviane Gubert Siqueira <flaviane@coronelvivida.pr.gov.br>

Enviado em: terca-feira, 30 de margo de 2021 09:24

Para: ‘Atendimento-Alessandra’; 'grafica tussi’; 'grafica fama2'; ‘Clarencir Santin’;
'Grafica Escala’; *Grafica Xingu - Orgamentos - Luciana’; ‘Grafica Xingu - Vendas
= Luciana’

Assunto: ORCAMENTO EMERGENCIAL COVID - 19

Anexos: MODELO PERSONALIZACAO PULSEIRA COVID 19.png; CONTROLE PA.docx;

ORCAMENTO PULSEIRA COVID 19.xIs

Prioridade: Alta

Bom dia, segue em anexo pedido de orcamento para compra direta/dispensa de licitagcdo de pulseiras e carteirinhas
que serdo utilizadas no combate ao covid-19.

O pedido se faz em cardter emergencial, se possivel, encaminhar resposta hoje até as 15:00 horas.
A quantidade é estimada podendo ser solicitadas maiores quantidades.

Para referéncia: as cores das pulseiras serdo amarelo e vermelho conforme imagem modelo, podendo ser
solicitados 500 cada ou proporgdo 600/400.

Por gentileza , providencie para envio junto ou posterior ao orcamento: certiddes negativas (federal, estadual,
municipal, trabalhista, fgts), contrato social e comprovante cnpj.

Caso ndo tenha interesse, favor informar.

Grata.

ottt

Assessoria Executiva
Secretaria Municipal de Sadde
Coronel Vivida- PR
(46) 3232 - 1435

Esta mensagem pode conter informagdes confidenciais efou privilegiadas. Se vocé no for o destinatario ou a pessoa autorizada a recebé-la,
ndo pode usar, copiar ou divuigar as informagdes nela contidas ou tomar qualquer ag&o baseada nelas. Se vocé recebeu esta mensagem por
mgam.pmiaw,mmmmﬂm.emmmmmmmmlmmmwwmma
seguranga ou inexisténcia de erros ou de virus. O remetente, por esta razéio, ndo aceita responsabilidade por qualquer eo ou omissao no
contexto da mensagem decorrente da fransmiss&o via Internet.



—————— — .
e
Rua Dr.Francisco Belirfo, 239 - Coronel Vivida - Pr.
o O, O Y, 2( / '
Nome Fantasio: ?*’f’@f-—_ Mo . SA v L2 EG
Razdo Social: /
Endereco: Fone:
Cidade: Estado
CNPJ: X _ Inscr. Esi.:
ot | DISCRIMINACAD Popel | Unitario | VALOR
o s bl CEpn A 92503
fod POl S Eenn D IS| 3P
TOAL( )
Observagies: 04740210/0001-77
GRAFICA FAMA LTDA.
| . A/
\ Sy e A J

7



DEDA2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DE NSCRICAD DT DE ABERTURA
4.740 218008177 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | 35402001
MATRIZ CADASTRAL
HOME EMPRESARIAL
GRAFICA FAMA LTDA
TITULD DO ESTABELECIMENTO {NOME DE FANTASIA) PORTE
CODIGD E DESCRICAD DA ATIMIDADE ECONOMICA PRINCIRSL
18.22-9-01 - Servigos de encadernagao ¢ plastificagdo
CODIGO E DESCRICAD DAS ATNIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
48.13-0-99 - Impressio de material para outros uscs
18.13-0-01 - Impress&o de material para uso publicitirio
CODIGE E DESCRICAD DA HATUREZA JURIDICA
206-2 - Socledade Empresaria Limitada
LOGRADOURD NUMERD COMPLEMENTO
R DR.FRANCISCO BELTRAOQ 239 Sy
CEP BARRODIETRITD MUNICFIO uF
85.550-000 CENTROD CORONEL VIVIDA PR
ENDERECO SLETROMICO TELEFONE
{0486) 2322-592
ENTE FEDERATIVD RESPONSAVEL (EFR)
SITUACAD CADWMETRAL DWATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 30/10/2001
MUOTIVG DE STUACAD CADASTRAL
SITUACAC ESPECIAL DATA DA STUACAD ESPECIAL

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 09/04/2021 as 08:50:01 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 111

1



Flaviane Gubert Siﬂuelra

De: Grafica Xingu - Orgcamentos - Luciana <orcamentos@rottagrafica.com.br>
Enviado em: terca-feira, 30 de margo de 2021 10:14

Para: flaviane@coronelvivida.pr.gov.br

Assunto: RES: ORCAMENTO EMERGENCIAL COVID - 19

Bom dia !!

Nao produzimos pulseiras. Sobre as carteirinhas preciso das especificagbes, pois o
arquivo esta confuso. Sobre as informacdes que preciso € quantidade total,
tamanho, quantidade de cores, se vai ser frente e verso ou so6 frente ?

Att,

De: Flaviane Gubert Siqueira [mailto:f {

Enviada em: terca-feira, 3uderrwcnde21}210924

Para: 'Atendimento-Alessandra’; 'grafica tussi'; ‘grafica fama2’; 'Clarencir Santin'; 'Grafica Escala’; 'Grafica Xingu -
Orcamentos - Luciana’; 'Grafica Xingu - Vendas - Luciana'

Assunto: ORCAMENTO EMERGENCIAL COVID - 19

Prioridades Alta

Bom dia, segue em anexo pedido de orcamento para compra direta/dispensa de licitac3o de pulseiras e carteirinhas
gue serdo utilizadas no combate ao covid-19.

0 pedido se faz em carater emergencial, se possivel, encaminhar resposta hoje até as 15:00 horas.
A quantidade é estimada podendo ser solicitadas maiores quantidades.

Para referéncia: as cores das pulseiras serdo amarelo e vermelho conforme imagem modelo, podendo ser
solicitados 500 cada ou proporcio 600/400.

Por gentileza , providencie para envio junto ou posterior ao orcamento: certidoes negativas (federal, estadual,
municipal, trabalhista, fgts), contrato social e comprovante cnpj.

Caso ndo tenha interesse, favor informar.

Grata.

Praa?
flaviane Fubext Figuaita

Assassoria Executiva



Flaviane Gubert Sisueira

De: Grafica Xingu - Vendas - Luciana <vendas@rottagrafica.com.br>
Enviado em: terca-feira, 30 de margo de 2021 11:10

Para: flaviane@coronelvivida.pr.gov.br

Assunto: Xingu. Orcamento : 133961.-PREFEITURA DE CEL. VIVIDA
Anexos: ORC_133961.pdf

Prezado Cliente,

Vimos através desta apresentar nossa proposta orgamentaria para a confeccao do(s)
servico(s) conforme especificagbes em anexo:

OBS: O prazo de entrega passa a ser contado a partir da data de aprovacgao da arte
pelo cliente.



(30032021  CNPJ Faturamento: 76.995.455/0001-56 Y * Byiiion Jnsw
A Prefeitura de Cel. Vivida G e e shge 1o

1 Aua Tecuntisr, 2157 - Contrs | wwwexingupb.com.br
At. Flaviane §5301.270 - Foto Sranco - 78 Telefax 46 1225 2266
A/C Xmga Grifics ¢ Editara Lids

Fone: (46)3232-8300 Fax: 09,031 3TR0001-38

Prezado Cliente,
:;::ns através desta apresentar nossa proposta orgamenténa para a confec¢do do(s) servigo(s) conforme especificagdes
X0

OBS: O prazo de entrega passa a ser contado a partir da data de aprovagio da arte pelo cliente

L

Item(s) solicitado(s) do orgamento nro = 133961.

(01  1.000 Impressos - Carteirinha Pressdo Arterial
10x21cm, 1x1 cor, Tinta Escala em Off-set 180g. Saida em CTP. Prova.

Valor Unitario 021 Total: RS 210,00  Pgto: A vista

(02 1.000 Impressos - Carteirinha Pressdo Arterial
10x21cm, 1x1 cor, Tinta Escala em Off-sct 240g. Saida em CTP. Prova.

L Valor Unitirio 023 Total: RS 230,00 Pgto: A vista

Validade da proposta : 15 dias [w

www . xinguph.com.br

A L

| | A validade da proposta & 15 dias (A confiecclio dos servigos estd vinculada a

&Mmldnmmﬂpn&ﬂmﬂw variaghes de até 10% a mais oua
]mmmm cobrado pelo preco unitério do orgamento.

OBS: Orcamento sujeilo a alleraglo de valor apos analise de Layout

Autorizo a confecgio dos itens acima assinalados,

Prefeitura Municipal de Coronel Vivida

Gréfica Xingu - 46 3225-2266
Vendedor Luciana Danieli Broceo



Flaviane Gubert E ueira

De: grafica tussi <grarﬁcatu55i@hotmail.com>

Enviado em: terca-feira, 30 de margo de 2021 14:56

Para: flaviane@coronelvivida.pr.gov.br

Assunto: RE: ORCAMENTO EMERGENCIAL COVID - 19

Anexos: ATT08644 jpeg; 3.2 ALTERACAO (1).pdf; cnpj.pdf; ESTADUAL pdf; Federal

Tussi.pdf. FGTS.pdf; MUNICIPAL pdf; TRABALHISTA. pdf

Boa tarde segue anexo.

De: Flaviane Gubert Siqueira <flaviane@coronelvivida.pr. ov.br>

Enviado: terca-feira, 30 de margo de 2021 05:24

Para: 'Atendimento-Alessandra’ <atendimento.cvv@graficatussi.com.br>; 'grafica tussi’
<graficatussi@hotmail.com>; ‘grafica fama2' <graficafama@hotmail.com>; 'Clarencir Santin’

<graficafama @hotmail.com>; 'Grafica Escala’ <recepcao@escalagrafica.com.br>; 'Grafica Xingu - Orcamentos -
Luciana' <orcamentos(@rottagrafica.com.br>; 'Grafica Xingu - Vendas - Luciana' <vendas@rottagrafica.com.br>
Assunto: ORCAMENTO EMERGENCIAL cCoviD-19

Bom dia, segue em anexo pedido de or¢amento para compra direta/dispensa de licitagdo de pulseiras e carteirinhas
que serdo utilizadas no combate ao covid-19.

O pedido se faz em cardter emergencial, se possivel, encaminhar resposta hoje até as 15:00 horas.
A guantidade é estimada podendo ser solicitadas maiores quantidades.

Para referéncia: as cores das pulseiras serdo amarelo e vermelho conforme imagem modelo, podendo ser
solicitados 500 cada ou proporgdo 600/400.

Por gentileza , providencie para envio junto ou posterior ao orgamento: certiddes negativas (federal, estadual,
municipal, trabalhista, fgts), contrato social e comprovante cnpj.

Caso ndo tenha interesse, favor informar.

Grata.

ot
Flaviane Gubext Figueira

Assessaria Executiva
Secretaria Municipal de Saldde
Coronel Vivida- PR
(46) 3232 - 1435
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contexto da mensagem decorrente da ransmissao via Internet






Flaviane Gubert Sisueira

De: Atendimento Destake <atendimento@destakeluminosos.com.br>

Enviado em: quinta-feira, 1 de abril de 2021 11:07

Para: flaviane@coronelvivida.pr.gov.br; ‘Clarencir Santin’; "grafica fama2’; 'Grafica
Escala’

Assunto: RES: ORCAMENTO EMERGENCIAL COVID - 19

Bom dia.

Nao trabalhamos com esses materiais.

Atenciosamente,

g J DESTAKE

coMUNICAC KD viISUAL

Nayara Lazarotto de Lara
atendimento@destakeluminosos.com.br
46 99141-2643 / 3523-3703 / 3055-3703

De: Flaviane Gubert Siqueira <flaviane{@coronelvivida.pr.gov.br>

Enviada em: quinta-feira, 1 de abril de 2021 09:50

Para: 'Clarencir Santin' <graficafama @hotmail.com>; 'grafica fama2' <graficafama@hotmail.com>; 'Grafica Escala’
<recepcac{@escalagrafica.com.br>; 'Atemdimento Destake’ <atendimento@destakeluminosos.com. br>

Assunto: ENC: ORCAMENTO EMERGENCIAL COVID - 19

Prioridade: Alta

De: Flaviane Gubert Siqueira [ mailto:flaviane@coronelvivida.pr.gov.br]

Enviada em: terca-feira, 30 de marco de 2021 09:24

Para: 'Atendimento-Alessandra’; 'grafica tussi'; 'grafica fama2'; 'Clarencir Santin'; 'Grafica Escala’; 'Grafica Xingu -
Orgamentos - Ludana’; 'Grafica Xingu - Vendas - Luciana'

Assunto: ORCAMENTO EMERGENCIAL COVID - 19

Prioridade: Alta

Bom dia, segue em anexo pedido de or¢amento para compra direta/dispensa de licitacdo de pulseiras e carteirinhas
que serdo utilizadas no combate ao covid-19.

O pedido se faz em carater emergencial, se possivel, encaminhar resposta hoje até as 15:00 horas.
A quantidade é estimada podendo ser solicitadas maiores quantidades.

Para referéncia: as cores das pulseiras serdo amarelo e vermelho conforme imagem modelo, podendo ser
solicitados 500 cada ou proporgdo 600/400.

Por gentileza , providencie para envio junto ou posterior ao orgamento: certidbes negativas (federal, estadual,
municipal, trabalhista, fgts), contrato social e comprovante cnpj.

Caso ndo tenha interesse, favor informar.

Grata.



